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Singlar tackar nej till arbetslös partner! 

I Sverige finns cirka 112 000 arbetslösa singlar, varav ungefär 70% vill träffa 
någon. Men hur stora är deras chanser? 

Cirka 500 svenska singlar fick svara på frågan om de kan tänka sig en arbetslös 
partner. Mer än hälften, 53,7% anser att det är mer eller mindre otänkbart, varav 
13,1% tycker att det är helt otänkbart. 

Stora skillnader mellan könen! 

Dubbelt så många singelmän (61,5%) som kvinnor (30,3) skulle acceptera om deras 
partner är arbetslös. För 21,6% av kvinnorna är det helt uteslutet med en arbetslös 
partner, jämfört med 5,1% av männen. 

Åldersskillnader 

10,9% av åldersgruppen 18-39 år, anser det vara uteslutet med en arbetslös partner. 
Bland de som är 40-59 år mer kritiska. Av dem anser 15,1% att det är uteslutet. 

Men vi får ändå vara glada över att vi inte bor i Spanien. Där är det endast 1% av alla 
singlar som kan tänka sig en arbetslös partner. 

Karriärcoachen Nina Jansdotter kommenterar:   

–Ratad av både potentiella partners och arbetsgivare… Det finns mycket skam och 
tabun mot arbetslösa men alla kan bli det. Varslen har slagit på alla nivåer, från 
verkstadsgolv till finansjobb. Men se det som en tillfällig situation och ta det inte 
personligt – arbetslöshet är ingen egenskap.  

Om PARSHIP.se 

PARSHIP.se är Europas främsta matchmakingsajt för singlar som seriöst letar efter 
en partner för ett varaktigt förhållande. Tjänsten baseras på 40 år forskning inom 
området relationer och kombinerar modern teknik med vetenskaplig kunskap om vad 
som viktigt för ett harmoniskt förhållande. Med hjälp av ett pskykometriskt test 
matchas medlemmarna mot varandra och de kan se vem som passar dem och varför 
utifrån personlighet, vanor och intressen.  

Om Nina Jansdotter:  

Nina Jansdotter är beteendevetare och just nu aktuell med boken ”Konsten att 
misslyckas med sitt dejtande”.  

Telefon: 070-444 39 74, e-post: mail@ninajansdotter.com 



 

För mer information, kontakta gärna:  

Sebastian Malmberg 
Marketing Manager Nordic 
  
PARSHIP GmbH, Tyskland, Svensk Filial 
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SE-111 36 Stockholm 
  
Office: +46 (0)8 21 26 06 
Mobile: +46 (0)70 494 14 87 
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För att ta del av hela undersökningen och relationstips:  

Marie Hagberg, dejtingkonsult.  

Telefon: 0761-627 433 

E-post: info@mmmarie.se 

Webb: www.mmmarie.se 

 


